Директору МКОУ «ОШ № 4
                                                               имени Ю.А.Гагарина»
                                                                                   городского округа город Фролово
                                                  Лебедевой Г.В.
                                                                                             от родителя (законного представителя):
                                                                                        _______________________________
                                                                                        _______________________________
                                                                                        _______________________________
                                                                                         зарегистрированного(ую) по адресу:
                                                                                        _______________________________
                                                                                        _______________________________
заявление
          Прошу выдать документы моего сына (моей дочери) _______________________________
___________________________________________________ (_______________ года рождения), ученика(цы)  _______  класса, в  связи  с  переменой  места  жительства в __________________
__________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________.
________________                                                                          __________________
              (дата)                                                                                                                            (подпись)
                                                                                                        ______________________________
                                                                                                                                                             (расшифровка)
Приказ № ______ от «_____»________________ 20___ г.